शहीद कैप्टन विक्रम बत्रा राजकीय महाविद्यालय पालमपुर (काँगड़ा)हि0प्रव

Email ID: gcpalampur@gmail.com Website: http//www.gcpalampur.ac.in

Phone: 01894-235973

No. EDN-KGR-GCP/2025-26/-

Fax: 01894-235973
Dated: 26.11.2025

आवश्यक सूचना

इस कॉलेज के सभी यूजी और पीजी कक्षाओं (स्व-वित्तपोषित पाठ्यक्रम (बीबीए, बीसीए, पीजीडीसीए) सहित) के छात्रों को 28 नवंबर 2025 से 31 दिसंबर 2025 के बीच फीस की दूसरी किस्त जमा करने का निर्देश दिया जाता है।

- भुगतान फीस सॉफ्टवेयर में पंजीकृत यूजर आईडी का उपयोग करके ऑनलाइन मोड के माध्यम से किया जाना चाहिए।
- छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे विलंब शुल्क से बचने के लिए निर्धारित अविध के भीतर लेनदेन पूरा करें।
- भुगतान के दौरान किसी भी तकनीकी समस्या के लिए, कृपया तुरंत कार्यालय से संपर्क करें।

Principal प्राचार्य SCVB Govt. College PALAMPUR, KALATA (.1.P.) O/o the Principal SCVB Govt. College Palampur, Dist. Kangra (HP).

Email ID: gcpalampur@gmail.com Website: http//www.gcpalampur.ac.in

Phone: 01894-235973

Fax: 01894-235973 No. EDN-KGR-GCP/2025-26/-Dated: 26/11/2025



NOTICE

(Submission of Second Installment of Fees 2025-26)

All students of this college UG & PG classes including self-financing courses (BBA, BCA, PGDCA) are hereby directed to submit the second installment of fees between 28th November 2025 and 31st December 2025.

- The payment must be made through online mode using the User ID registered with the Fees Software.
- Students are advised to complete the transaction within the stipulated period to avoid late fee fines.
- For any technical issues during payment, kindly contact the office immediately.

SC SBVBoG. C. Halampur PALAMPUR, KANGRA (H.P.)